
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 138 

 

 

Про затвердження складу Комісії з розгляду питань встановлення пам’ятних знаків  

на території Слобожанської громади з метою увічнення пам’яті Захисників України  

 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про охорону 

культурної спадщини”, “Про культуру”, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 

“Деякі питання спорудження (створення) пам’ятників і монументів” від 08.09.2004 № 1181, 

розпорядження Кабінету Міністрів України “Про заходи з увічнення пам'яті захисників 

України на період до 2025 року” від 20 січня 2021 року № 37-р, наказ Державного комітету 

України з будівництва та архітектури, Міністерства культури і мистецтв України “Про 

затвердження Порядку спорудження (створення) пам’ятників і монументів” від 30.11.2004             

№ 231/806, з метою вшанування пам'яті загиблих/померлих Захисників/Захисниць України, 

які були мешканцями громади, упорядкування та регламентації процедури створення, 

встановлення і демонтажу стел/алей пам’яті на території громади, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад Комісії з розгляду питань встановлення пам’ятних знаків на 

території Слобожанської громади з метою увічнення пам’яті Захисників України (Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА  



1 

 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 30.04.2025 № 138 
 

 

СКЛАД  

Комісії з розгляду питань встановлення пам’ятних знаків  

на території Слобожанської громади  

з метою увічнення пам’яті Захисників України  

 
 

Людмила ЛАГОДА 

 

- секретар селищної ради (виконкому), голова комісії 

Ігор ШАПОВАЛОВ - перший заступник селищного голови, заступник голови 

комісії 
 

Світлана ЛАЗАРЕНКО 

 

- начальник відділу з питань ветеранської політики 

управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 
 

Члени Комісії: 

 

Оксана ЯРЕМЧУК - начальник управління соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради; 
 

Юрій МЕЛЬНИК - начальник відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради, 

депутат Слобожанської селищної ради; 
 

Лілія КОЦАРЬ - директор комунального закладу “Слобожанський» центр 

культурних послуг” Слобожанської селищної ради; 
 

Наталія ПЛЮЩІЙ  - начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради; 
 

Євгенія ВОРОНЮК - заступник начальника юридичного відділу Слобожанської 

селищної ради;  
 

Сергій ДАНІЛІН - голова громадської організації “Захисник 4.5.0: Платформа 

для ветеранів”; 
 

Старости - відповідних старостинських округів Слобожанської 

громади; 
 

Представник - Дніпровського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (за згодою). 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 


